
Punten

Naam Club Jaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Elskens Jana zon 1995 Sen 0,00 22,23 13,00 17,67 15,34 0,00 0,00

2 Smout Charlotte zon 2008 U16 12,06 33,89 30,10 21,08 5,75

3 Van Brempt Femke zon 2008 U16 23,06 37,71 30,41 42,73 34,06 18,73 -4,33

4 Cruysberghs Ella zon 2009 U16 28,00 53,05 40,53 25,19

5 Moris Cécile zon 2007 U21 29,99 48,34 52,82 54,32 50,58 35,25 5,26

6 Poels Karen zon 1978 Mas 44,18 89,49 66,84 51,50

7 Wilberts Giulia zon 2009 U16 67,52 72,40 69,96 54,63

8 Van Stevens Nele zon 1986 Mas 62,45 84,39 93,91 89,15 73,82 11,37

9 Peeters Olivia zon 2004 U21 106,41 69,37 119,19 94,28 78,95 -27,46

10 Pollie Anne-Sophie zon 1995 Sen 121,56 82,77 125,71 107,18 94,98 79,64 -41,92

11 Kevelaers Inge zon 1976 Mas 78,82 98,95 124,84 135,19 111,90 96,56 17,75

12 Versaen Amy Lin zon 2008 U16 126,89 97,10 131,15 141,30 114,13 98,79 -28,10

13 Vandekeere Ella zon 2009 U16 88,32 170,97 164,68 126,50 111,17

14 Hellemans Ilke zon 1990 Mas 88,82 118,75 135,19 126,97 111,64 22,82

15 Bijloos Lilou zon 2011 U14 100,57 160,31 130,44 115,11

16 Besters Ella zon 2007 U21 306,98 140,31 148,77 128,67 134,49 119,16 -187,83

17 Janssens Ann zon 1969 Mas 184,27 105,65 203,17 238,82 154,41 139,08 -45,19

18 Mortier Marthe zon 2011 U14 145,86 171,84 158,85 143,52

19 Wuyts Hilde zon 1972 Mas 137,51 124,83 196,48 160,66 145,32 7,81

20 Dietz Hanya zon 1965 Mas 167,59 199,47 191,64 202,17 195,56 180,22 12,63

21 Simons Evi zon 2005 U21 189,52 170,82 276,31 223,57 208,23 18,71

22 Bruyndonckx Josefien zon 2010 U14 294,67 243,61 218,40 248,51 231,01 215,67 -79,00

23 De Ridder Godelieve zon 1962 Mas 163,55 234,94 275,68 255,31 239,98 76,43

24 Van Den Broeck Katleen zon 1972 Mas 246,84 351,56 367,72 299,20 283,87

25 Schenk Anore Zina zon 2010 U14 378,65 286,59 341,99 320,75 303,67 288,34 -90,32

26 Van den Bossche Rebecca zon 1975 Mas 390,55 406,29 579,60 492,95 477,61 87,06

Geerinck Emma zon 2007 U21 20,42 20,61

Gurny Kato zon 2008 U16 52,23 62,21

Cannaerts Emilie zon 1998 Sen 84,39

Vereecke Ruby zon 2011 U14 88,09

Van Pamel Ine zon 1996 Sen 183,35 112,81

Renders Sofie zon 1988 Mas 235,63 296,99

Van Eester Venke zon 2011 U14 494,34

Du Pont Katie zon 1973 Mas 815,08

Majean Lies zon 2005 U21 240,29

Clubkampioenschap 2023-2024 Dames



Punten

U14 Meisjes Club Jaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Bijloos Lilou zon 2011 U14 100,57 160,31 130,44 115,11

2 Mortier Marthe zon 2011 U14 145,86 171,84 158,85 143,52

3 Bruyndonckx Josefien zon 2010 U14 294,67 243,61 218,40 248,51 231,01 215,67 -79,00

4 Schenk Anore Zina zon 2010 U14 378,65 286,59 341,99 320,75 303,67 288,34 -90,32

Vereecke Ruby zon 2011 U14 88,09

Van Eester Venke zon 2011 U14 494,34

Punten

U16 Meisjes Club Jaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Smout Charlotte zon 2008 U16 12,06 33,89 30,10 21,08 5,75

2 Van Brempt Femke zon 2008 U16 23,06 37,71 30,41 42,73 34,06 18,73 -4,33

3 Cruysberghs Ella zon 2009 U16 28,00 53,05 40,53 25,19

4 Wilberts Giulia zon 2009 U16 67,52 72,40 69,96 54,63

5 Versaen Amy Lin zon 2008 U16 126,89 97,10 131,15 141,30 114,13 98,79 -28,10

6 Vandekeere Ella zon 2009 U16 88,32 170,97 164,68 126,50 111,17

Gurny Kato zon 2008 U16 52,23 62,21

Punten

U21 Meisjes Club Jaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Moris Cécile zon 2007 U21 29,99 48,34 52,82 54,32 50,58 35,25 5,26

2 Peeters Olivia zon 2004 U21 106,41 69,37 119,19 94,28 78,95 -27,46

3 Besters Ella zon 2007 U21 306,98 140,31 148,77 128,67 134,49 119,16 -187,83

4 Simons Evi zon 2005 U21 189,52 170,82 276,31 223,57 208,23 18,71

Geerinck Emma zon 2007 U21 20,42 20,61

Majean Lies zon 2005 U21 240,29

Punten

Senioren Meisjes Club Jaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Elskens Jana zon 1995 Sen 0,00 22,23 13,00 17,67 15,34 0,00 0,00

2 Pollie Anne-Sophie zon 1995 Sen 121,56 82,77 125,71 107,18 94,98 79,64 -41,92

Cannaerts Emilie zon 1998 Sen 84,39

Van Pamel Ine zon 1996 Sen 183,35 112,81

Punten

Masters Dames Club Jaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Poels Karen zon 1978 Mas 44,18 89,49 66,84 51,50

2 Van Stevens Nele zon 1986 Mas 62,45 84,39 93,91 89,15 73,82 11,37

3 Kevelaers Inge zon 1976 Mas 78,82 98,95 124,84 135,19 111,90 96,56 17,75

4 Hellemans Ilke zon 1990 Mas 88,82 118,75 135,19 126,97 111,64 22,82

5 Janssens Ann zon 1969 Mas 184,27 105,65 203,17 238,82 154,41 139,08 -45,19

6 Wuyts Hilde zon 1972 Mas 137,51 124,83 196,48 160,66 145,32 7,81

7 Dietz Hanya zon 1965 Mas 167,59 199,47 191,64 202,17 195,56 180,22 12,63

8 De Ridder Godelieve zon 1962 Mas 163,55 234,94 275,68 255,31 239,98 76,43

9 Van Den Broeck Katleen zon 1972 Mas 246,84 351,56 367,72 299,20 283,87

10 Van den Bossche Rebecca zon 1975 Mas 390,55 406,29 579,60 492,95 477,61 87,06

Renders Sofie zon 1988 Mas 235,63 296,99

Du Pont Katie zon 1973 Mas 815,08

Clubkampioenschap 2023-2024 Dames



Punten

Naam ClubJaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 De Brauwer Niels zon 2002 Sen 19,54 33,56 40,48 26,55 0,00

2 Moons Arsen zon 2007 U21 25,27 45,00 32,43 26,79 29,61 3,06 -22,21

3 Dillen Mathias zon 2004 U21 22,37 48,92 42,58 35,99 39,29 12,74 -9,63

4 Denys Jules zon 2003 U21 33,74 60,18 32,66 49,91 41,29 14,74 -19,01

5 Cruysberghs Mauro zon 2007 U21 53,81 46,86 37,56 42,21 15,66

6 Van Brempt Robbe zon 2007 U21 40,30 52,10 43,25 60,69 47,68 21,13 -19,17

7 Bellens Siebe zon 2008 U16 59,63 58,71 49,56 55,30 52,43 25,88 -33,75

8 Van Stevens Dries zon 1988 Mas 61,32 63,85 79,77 133,19 71,81 45,26 -16,06

9 Bastien James zon 2010 U14 91,73 92,49 98,49 77,30 84,90 58,35 -33,38

10 Van Assche Seb zon 2010 U14 115,15 125,54 109,85 117,70 91,15 -24,01

11 Peeters Charlie zon 2005 U21 150,02 115,01 145,31 130,16 103,61 -46,41

12 Thys Patrick zon 1969 Mas 132,80 172,43 152,72 162,58 136,03 3,23

13 Perschke Emil zon 2009 U16 185,03 184,16 205,02 184,60 158,05

14 Cortoos Juul zon 2008 U16 219,33 198,00 213,56 205,78 179,23 -40,09

15 Lamy Marc zon 1964 Mas 190,90 265,18 228,04 201,49

16 Vervaecke Alain zon 1957 Mas 282,70 281,55 336,79 282,13 255,58

17 Leonidas Lars zon 2011 U14 304,24 393,60 348,92 322,37

18 Cardon Wilfried zon 1953 Mas 359,51 358,84 424,71 391,78 365,23 5,71

19 Roelandts Jerne zon 2011 U14 450,64 533,60 600,78 492,12 465,57

20 Martin Seppe zon 2010 U14 631,55 610,93 593,37 602,15 575,60

Bries Tibo zon 2008 U16 59,44

Detavernier Louie zon 2007 U21 64,34

De Bie Louis zon 2003 U21 68,25 79,27

Marien Maxime zon 2010 U14 83,62 101,06

Mortier Vic zon 2010 U14 177,51 125,54

Janssens Christophe zon 1978 Mas 364,96

Decloedt Alain zon 1968 Mas 165,69 213,69

Mortier Peter zon 1970 Mas 208,65 236,23

Peeters Ronny zon 1965 Mas 239,84 274,16

Van Malderen Jeroen zon 1978 Mas 372,04

Clubkampioenschap 2023-2024 Heren



Punten

U14 Jongens ClubJaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Bastien James zon 2010 U14 91,73 92,49 98,49 77,30 84,90 58,35 -33,38

2 Van Assche Seb zon 2010 U14 115,15 125,54 109,85 117,70 91,15 -24,01

3 Leonidas Lars zon 2011 U14 304,24 393,60 348,92 322,37

4 Roelandts Jerne zon 2011 U14 450,64 533,60 600,78 492,12 465,57

5 Martin Seppe zon 2010 U14 631,55 610,93 593,37 602,15 575,60

Marien Maxime zon 2010 U14 83,62 101,06

Mortier Vic zon 2010 U14 177,51 125,54

Punten

U16 Jongens ClubJaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Bellens Siebe zon 2008 U16 59,63 58,71 49,56 55,30 52,43 25,88 -33,75

2 Perschke Emil zon 2009 U16 185,03 184,16 205,02 184,60 158,05

3 Cortoos Juul zon 2008 U16 219,33 198,00 213,56 205,78 179,23 -40,09

Bries Tibo zon 2008 U16 59,44

Punten

U21 Jongens ClubJaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Moons Arsen zon 2007 U21 25,27 45,00 32,43 26,79 29,61 3,06 -22,21

2 Dillen Mathias zon 2004 U21 22,37 48,92 42,58 35,99 39,29 12,74 -9,63

3 Denys Jules zon 2003 U21 33,74 60,18 32,66 49,91 41,29 14,74 -19,01

4 Cruysberghs Mauro zon 2007 U21 53,81 46,86 37,56 42,21 15,66

5 Van Brempt Robbe zon 2007 U21 40,30 52,10 43,25 60,69 47,68 21,13 -19,17

6 Peeters Charlie zon 2005 U21 150,02 115,01 145,31 130,16 103,61 -46,41

Detavernier Louie zon 2007 U21 64,34

De Bie Louis zon 2003 U21 68,25 79,27

Punten

Senioren Jongens ClubJaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 De Brauwer Niels zon 2002 Sen 19,54 33,56 40,48 26,55 0,00

Punten

Masters Heren ClubJaar Reeks .22/23 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van Stevens Dries zon 1988 Mas 61,32 63,85 79,77 133,19 71,81 45,26 -16,06

2 Thys Patrick zon 1969 Mas 132,80 172,43 152,72 162,58 136,03 3,23

3 Lamy Marc zon 1964 Mas 190,90 265,18 228,04 201,49

4 Vervaecke Alain zon 1957 Mas 282,70 281,55 336,79 282,13 255,58

5 Cardon Wilfried zon 1953 Mas 359,51 358,84 424,71 391,78 365,23 5,71

Janssens Christophe zon 1978 Mas 364,96

Decloedt Alain zon 1968 Mas 165,69 213,69

Mortier Peter zon 1970 Mas 208,65 236,23

Peeters Ronny zon 1965 Mas 239,84 274,16

Van Malderen Jeroen zon 1978 Mas 372,04

Clubkampioenschap 2023-2024 Heren


